事 務 連 絡

平成３０年７月２４日

 各サービス付き高齢者向け住宅事業者 様

                      埼玉県都市整備部住宅課長

福祉部高齢者福祉課長

                      （ 公 印 省 略 ）

            熱中症対策について（通知）

 サービス付き高齢者向け住宅の供給につきましては、日頃から御協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。

 標記について、厚生労働省及び環境省から別添のとおり通知がありました。

 県内では、熱中症の疑いによる死亡事案が相次いで発生しています。

 各住宅事業者におかれましては、通知の内容を踏まえ、熱中症対策を進めていただ

きますようお願いいたします。

                 担当 住宅課  総務・民間住宅担当 中嶋、菊

                 電話 ０４８（８３０）５５６２

                 E-mail  a5550-05@pref.saitama.lg.jp

mailto:a5550-05@pref.saitama.lg.jp